

## **Holst Henriksen IVS**

Alexander Foss Gade 9

9000 Aalborg

CVR-nr. 36048514

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Holst Henriksen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Holst Henriksen IVS  
Alexander Foss Gade 9  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36048514  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Morten Holst Henriksen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor rådgivning af medieløsninger til små- og mellemstore virksomheder samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 158 t.kr. efter skat. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>205.954</b>	<b>221.227</b>
Af- og nedskrivninger		(1.020)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>204.934</b>	<b>221.227</b>
Andre finansielle indtægter	1	48	1.405
Andre finansielle omkostninger	2	(1.329)	(150)
<b>Resultat før skat</b>		<b>203.653</b>	<b>222.482</b>
Skat af årets resultat	3	(45.313)	(52.452)
<b>Årets resultat</b>		<b>158.340</b>	<b>170.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	50.000
Overført resultat		58.340	20.030
		<b>158.340</b>	<b>170.030</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.456	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>23.456</b>	<b>0</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>23.456</b>	 <b>0</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.514	7.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1	1
Udskudt skat		734	2.475
Andre tilgodehavender		37.700	1.645
<b>Tilgodehavender</b>		<b>59.949</b>	<b>11.996</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>230.121</b>	 <b>231.616</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>290.070</b>	 <b>243.612</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>313.526</b>	 <b>243.612</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskaber		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		78.370	20.030
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>228.371</b>	<b>170.031</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.997	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		318	4.904
Skyldig selskabsskat		43.572	54.927
Anden gæld	5	29.268	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>85.155</b>	<b>73.581</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>85.155</b>	<b>73.581</b>
<b>Passiver</b>		<b>313.526</b>	<b>243.612</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for iværksætter- selskaber kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	1	50.000	20.030	100.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)
Årets resultat	0	0	58.340	100.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1</b>	<b>50.000</b>	<b>78.370</b>	<b>100.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				170.031
Udbetalt ordinært udbytte				(100.000)
Årets resultat				158.340
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>228.371</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	48	1.405
	<b>48</b>	<b>1.405</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.329	150
	<b>1.329</b>	<b>150</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	43.572	54.927
Ændring af udskudt skat	1.741	(2.475)
	<b>45.313</b>	<b>52.452</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
Tilgange		24.476
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>24.476</b>
Årets afskrivninger		(1.020)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.020)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>23.456</b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	19.268	0
Andre skyldige omkostninger	10.000	10.000
	<b>29.268</b>	<b>10.000</b>

## Noter

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holst Henriksen Holding IVS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra med selskabets stiftelse ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
